SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS
CONSULTA PARA IDENTIFICAÇÃO DA PREFERÊNCIA DA COMUNIDADE

UNIVERSITÁRIA PARA ESCOLHA DO COORDENADOR E VICE-COORDENADOR DO
CURSO DE ADMINISTRAÇÃO DO ICHS

EDITAL Nº 01 de 28 de janeiro de 2022

HOMOLOGAÇÃO DE CHAPAS

A Comissão Eleitoral Local (CEL), instituída pela DTS VCH n.º 01, de 07 de janeiro de 2022, de

acordo a Resolução CUV nº104/97 – Regulamento Geral das Consultas Eleitorais – RGCE,

alterada pelas Resoluções CUV nº 068/2009 e nº 061/2012, Decisão CUV nº 077/2013 e pela

Resolução CUV nº 005/2020, torna público as chapas homologadas para participação no

processo de consulta à comunidade acadêmica do ICHS, com o objetivo de identificar as

preferências a respeito da escolha do novo Coordenador e Vice-Coordenador do CURSO DE

ADMINISTRAÇÃO do ICHS para o biênio 2022/2026.

Chapa 1:
Coordenador de Curso: Ricardo Thielmann
Vice-Coordenador de Curso: Ricardo César da Silva Guabiroba

Volta Redonda, 10 de fevereiro de 2022.

Carlos José Vieira Martins
(SIAPE 1527595)

Presidente da Comissão Eleitoral Local
# # # # #

		2022-02-10T21:11:33-0300
	CARLOS JOSE VIEIRA MARTINS carlosvieira@id.uff.br:77132122720